INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 32371240

Teresina, Piauí, 16 de Novembro de 2016

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 003/2016-PPGCF/UFPI para
ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI referente ao biênio
2017-2019 torna pública, para os devidos fins, o resultado de recurso de inscrições.

CANDIDATO Situação*
ALEK ANDRÉ COSTA DE SOUSA DEFERIDA

ANTONIO LINKOLN ALVES BORGES LEAL DEFERIDA

DUANNE MENDES GOMES DEFERIDA

ELENA NOBRE DA SILVA ARRAIS DEFERIDA

FRANCISCA FAUSTILENE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDA

KENYA KEVELYNE GOMES VIANA DEFERIDA

LAYSA GABRIELA ANDRADE NASCIMENTO DEFERIDA

LEIDE MARIA SOARES DE SOUSA DEFERIDA

* Somente os documentos solicitados pela Comissão foram aceitos para efeito de comprovação.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

- Presidente da Comissão de Seleção –

Profa. Dra. Marcília Pinheiro da Costa                     Prof. Dr. André Luis Menezes Carvalho

Profa. Dra. Hercília Maria Lins Rolim

Área: Tecnologia Farmacêutica e Controle de Qualidade de Medicamentos

Prof. Dr. Joaquim Soares da Costa Júnior

Área: Fitoquímica e Química Medicinal

Prof. Dr. Prof. Luciano da Silva Lopes                                 Prof. Dr. Gilberto Santos Cerqueira

Área: Toxicologia, Farmacologia e Cancerologia